di ricerca assegnati al prof. Perosa - progetto SMN.ADIRAPEROS - e

precisamente sulla voce di spesa destinata all'acquisto di Materiale di

Consumo di Laboratorio (voce COAN A.C.06.01.02).

ART.3

Di autorizzare la scrittura anticipata COAN n. 7497 dell'importo di euro

456,71 (quattrocento cinquantasei/71) di competenza dell'esercizio 2019.

Mestre, -.13 ;!. r!

ll Direttore del Dipartimento

(prof. Pietro Riello)

CI1" riio
Visto

ll Segretario di Dipartimento ad interim

(sig. ra Sonia Barizza)

&xrva

Per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, in esecuzione